
                      

                  

 

                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                                   
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества муниципального образования 

 «Ольский муниципальный округ Магаданской области»  

на 2025 год 
 

Принято 

Собранием представителей Ольского муниципального округа Магаданской области 

«19» марта 2025 года 

 

 Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,  

Федеральным Законом от  21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Уставом  муниципального 

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области»,  

принятым решением Собрания представителей Ольского городского округа от 

28.11.2022 № 139-РН, Положением о приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Ольский городской округ», утвержденным 

решением Собрания представителей муниципального образования «Ольский 

городской округ» от 29.12.2015 № 54-РН,  

  

Собрание представителей Ольского муниципального округа Магаданской 

области 

РЕШИЛО: 

          1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области» на 2025 год, согласно приложению к настоящему Решению. 

 2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2025 года. 

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

 

Председатель Собрания представителей  

Ольского Муниципального округа       

Магаданской области                                                                 И.В. Красноперова      

 

Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                                                              И.А.Ерисова 

         
 

 «19» марта 2025г. №276-РН 
п. Ола 

 

 



Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Собрания представителей 

Ольского  муниципального округа 

Магаданской области 

от «19»03.2025г. №276-РН 

 

 

Прогнозный план приватизации 

муниципального имущества муниципального образования  

«Ольский муниципальный округ Магаданской области»  

на 2025 год 

 

 
№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес  Площадь 

(кв.м) 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

Сроки 

приватизации 

(квартал) 

1 2 3 4 5 6 

 

1. 

Нежилое здание- 

гараж РС-7 

(кадастровй 

номер 

49:10:010201:232) 

Магаданская 

область, Ольский 

район, 

п.Радужный 

 

318,2  

 

182 512,0 

 

2 кв. 2025 

 

2. 

Нежилые 

помещения 

(кадастровый № 

49:01:050102:281)  

Магаданская 

область, Ольский 

район, с.Клепка, 

ул. Центральная, 

д. 25 

 

486,3 

 

37 466,00 

 

 

2 кв. 2025 

 

3. 

Нежилое 

помещение 

(кадастровый 

номер 

49:01:050105:258) 

Магаданская 

область, Ольский 

район, с.Клепка, 

ул. Центральная, 

д. 25 

 

179,5 

 

67 768,00 

 

 

3 кв. 2025 

 

4. 

Нежилое 

помещение 

(кадастровый 

номер 

49:01:050102:2)  

Магаданская 

область, Ольский 

район, с.Клепка, 

ул. Центральная, 

д. 25 

 

78,8 

 

29 043,00 

 

 

2 кв 2025 

 

______________ 


